

CONSENSUM ApS

Sjællandsgade 67
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Jesper Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONSENSUM ApS
Sjællandsgade 67
7100 Vejle

CVR-nr: 32290884
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opkøb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat før skat på kr. -152.779, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.197.602, og en negativ egenkapital på kr. -1.119.336.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at forpligtelserne forfalder således, at selskabet kan opretholde og sikre den fortsatte drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommene er indregnet til kostpris fratrukket afskrivninger. Det er ledelsens vurdering at den indregnede værdi for ejendommene samlet set ligger på niveau med den aktuelle markedsværdi. I den udstrækning, at der sker væsentlige ændringer i markedsrenten og de generelle vilkår for ejendomsmarkedet, vil ejendommenes værdi kunne ændre sig.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		109.448	953.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.360	-17.360
Resultat af ordinær primær drift		92.088	935.684
Andre finansielle indtægter		10.228	0
Øvrige finansielle omkostninger		-255.095	-372.799
Ordinært resultat før skat		-152.779	562.885
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-152.779	562.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.779	562.885
I alt		-152.779	562.885

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		4.079.643	4.097.003
Materielle anlægsaktiver i alt		4.079.643	4.097.003
Anlægsaktiver i alt		4.079.643	4.097.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.944	71.819
Tilgodehavender i alt		76.944	71.819
Likvide beholdninger		41.015	1.849
Omsætningsaktiver i alt		117.959	73.668
Aktiver i alt		4.197.602	4.170.671

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-1.619.336	-1.466.557
Egenkapital i alt		-1.119.336	-966.557
Gæld til realkreditinstitutter		1.934.310	2.052.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.934.310	2.052.139
Gæld til realkreditinstitutter		118.000	117.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.264.628	2.968.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.382.628	3.085.089
Gældsforpligtelser i alt		5.316.938	5.137.228
Passiver i alt		4.197.602	4.170.671

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald Inden for 1 år kr.	Forfald år 2-5 kr.	I alt nominal gæld kr.	Kursværdi 2018 kr.
Gæld til Kreditinstitutter	118.000	446.000	2.052.310	2.179.843
	118.000	446.000	2.052.310	2.179.843

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret salg af ejendomme, hvilket har medført avance, der er indregnet i selskabets resultatopgørelse under nettoomsætning. Selskabets ledelse arbejder fortsat på at frasælge selskabets resterende beholdning af ejendomme.

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering og forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, ligesom det er ledelsens vurdering, at driften fremadrettet vil skabe tilstrækkelig positiv cashflow til at kunne dække de løbende forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld TDKK 2.052 er sikret ved pant i ejendomme. Nominel værdi af tinglyste realkreditpantebreve udgør TDKK 2.960.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør TDKK 4.080.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0